1. descoloração — transplante A, descoloração — transplante vulg.
 3. fundo de olho A, aspecto vulg. — no fundo A 6
 auto quel. vidi ex A — no fundo A 6, visto vulg. 12-15
 e aspecto A, cf. 1. visto vulg. — 13. aspecto A, vulgar
 vulg. 17. qual. sangue em suspensão nos fiofis à im. ang.

Christianis more ab ea, qui platem eis dant. In pretio habita, ubi
censuet et sancti auferuntur, non eis satis locis eis dant, et ne apiam
ampius extaret, postea ab levit, in eo quoque qui venerantur
velut in imperio bonorum prescriptum, exinde supplicia eis iugis-
tetur, utrumque religione dei quam maxime favorem conuersantes,
tempore pretioris periculationis thermam, habebantur, cui prius ei-
tas de religione non credulas a medo taliterat, quippe hoc condit
in pretioribus non celebransse martyris Exequias eis, et irreligionis
imperator exercit, ob nimis videlicet in mari profunditate cum ipso
loculo demerit, martyres sub Christianae plebe compescit insu-
eta ungente exsudante videre, ac illa destra contra sonitorum
pesces delisterata coquenter non ferens deus autem, qui ex
scripturam vel his omniis aliis placitorum custodit, illasque illud conserva-
vit, quoniam ad Leonum insulam eratare faciens ad hunc quippe
protectionem per nocturnam viam nec tolli censuerat, et occultum re-
paci sub pectorum vero imperatoribus Constantino et Irene, inde
etatione quarta, cum deicto honore in proximis suis templis denouo
relatum fuit, iste quidem communis celebrorum hostis arde illa sa-
eta prolatata, armamentum fecerat et stereoribus ex splendore nato
disceperat, locum autem expugnat et expugnat deus ecclesiam

Ἐλεγγον μὲν τῆς τούτου ἀθεότητος, ἔνδειξιν δὲ τῆς τούτων θεοσεβείας. τοῦτο δὲ τὸ θαυμαστὸν καὶ ἀξιόγραφον θαῦμα μετὰ χρόνους καὶ τῆς τοῦ παρανόμου τελευτῆς σὺν τοῖς εὐσεβεστάτοις βασιλεῦσι καὶ Ταρασίῳ τῷ ἀγιωτάτῳ πατριάρχῃ Δῆμεῖς ἐθεασάμεθα, καὶ σὺν αὐτοῖς κατησπασάμεθα, ὡς ἀνάξιοι, μεγάλης ἀξιωθέντες χάριτος. τῇ δὲ ἐκκαιδεκάτῃ τοῦ Νοεμβρίου μηνὸς τῆς αὐτῆς πέμπτης ἵνδικτιῶνος ψήφῳ τοῦ βασιλέως χειροτονεῖται Νικήτας ὁ ἀπὸ Σκλάβων εὑνοῦχος ἀθέσμως πατριάρχης Κωνσταντινουπόλεως καὶ ἐγένετο ἀβροχία, ὥστε μηδὲ δρόσον πεσεῖν ἐκ τοῦ οὐρανοῦ· καὶ ἐξέλιπε παντελῶς τὸ ὑδωρ ἐκ τῆς πόλεως. καὶ ἡργησαν τά τε δοχεῖα καὶ τὰ λουτρά, οὐ μὴν δὲ καὶ τὰ πηγαῖα νάματα τὰ ἀεν-

P. 371 νάως ἔσοντα πρότερον· τοῦτο ἴδων ὁ βασιλεὺς ἤρξατο ἀνακαίζειν τὸν Οὐαλεντινιανὸν ἀγωγὸν μέχρι Ἡρακλείου χορ-

V. 295 ματίσαντα, καὶ ὑπὸ τῶν Λαρύβων καταστραφέντα, ἐπιλεξάμενος δὲ ἐκ διαφόρων τόπων τεχνίτας, ἡγαγεν ἀπὸ μὲν Ἀσίας καὶ Πόντου οἰκοδόμους χιλίους καὶ χριστὰς διακοσίους· ἀπὸ δὲ τῆς Ἑλλάδος καὶ τῶν νησίων ὀστρακαρίους πεντακοσίους· ἐξ αὐτῆς δὲ τῆς Θράκης ὀπέρας πεντακισχιλίους καὶ κεραμο-